## PARS SECUNDA.

Amor sine reverentia magna non usurpans sanctum Dei nomen.  
Ad secundum Decalogi praeceptum: Non asumes nomen Domini Dei tui in vanum.

- Caput I. Juramentum definitur ac dividitur. cxv  
 Caput II. Juramentum esse potest bonum, & actus latrue, si debita serventur conditions. cxv  
 Caput III. Obligatio juramenti promissoris. cxvij  
 Caput IV. Juramentum promissorum facto animo factum, est illicitum, est obligatorium tamen. xcix  
 Caput V. Prorsus illicitum est restrictionum purè mentalium usus, nec ulla de causa licitus in juramento, uti nec in judicis, contractibus, nec in ulla humana conversatione. cij  
 Caput VI. Corollaria ex premissis. cv  
 Caput VII. Satisfit Cajusticis argutias in contrarium. cix  
 Caput VIII. Justa de causa licitum est juramentum ab infidei exigere, vel suscipere, quem scis juratum per falsos deos. cij  
 Caput IX. Licitum non est homini privato inducere quempiam ad jurandum falso, quod inducere scis falso esse, licet jurans putes esse verum. cxij  
 Caput X. Juramentum promissorum, metu gravi extortum, inducit obligationem, perjurie reus est qui illud violat, nisi a Romano Pontifice, vel Episcopo fuerit relaxatum. cxij  
 Caput XI. Nullum juramentum, vergens in pejorem extitum, servandum est, nec illud non servans est perjurus. cxv  
 Caput XII. In mortali versansur crimen, qui leviter, temeriter, absque justa necessitate, vel utilitate, ex prava consuetudine jurant, nec consuetudinem illam corrigeret pro virili curans. cxv  
 Caput XIII. Secundo praecepto non solum prohibetur juramentum temerarium & perjurium, sed in vacuum assumere sanctissimum Dei nomen, vel etiam sanctissimum nomen Iesu, Mariae, &c. cxvj

PARS

# INDEX.

## PARS TERTIA.

Amor pius in cultu Festorum.  
Ad tertium praeceptum : Memento ut diem Sabbathi sanctifices.

- Caput I. Quod Sabbathum fuit in veteri lege, hoc Dominica est in nova. cxvij  
Caput II. Dierum festorum institutio. cxvij  
Caput III. Explicantur opera servilia, diebus Dominicis ac Festivis prohibita. Ibid.  
Caput IV. Pietas tamen, & iusta necessitas, servilia opera festis diebus aliquando permittunt. cxvij  
Caput V. Explicantur requisita ad sanctificationem Sabbathi, seu diei Dominicis, vel Festivi. Ibid.  
Caput VI. Grauiter peccant (saltem in linea peccati ventalis) Christiani, qui cum peccati mortalis affectu, sive eo non deposito, Missam Dominicis & Festis diebus audiunt. cxxiv

## PARS QUARTA.

Amor parentibus obsequiosus.

Ad quartum Decalogi praeceptum : Honora patrem & matrem, &c.